pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75972-10-19-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Adoptim dhe rikonstruksion i godinës së ish komunës. 

Fondi limit: 2 198 237 (Dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mije e dyqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 91 datë 26 Tetor 

2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: